dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

130/n-
17

131/1-
17

132/1-
17

133/1-
17

134/1-
17

135/1-
17

136/U-
17

137/1-
17

138/n-
17

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
A0roBop Ha
npoBeneHue
OLEeHKM

MypaToBa B.I1.

XambaneeBa A.A.

MeTpos A.l'

CanyHosa E.[.

MaHoBa JI.T.

MycunH A.P.

Yumxosa T.B.

HuknTtunHa C.B.

Ky3Heuos A.C.

CBepeHun

fOmarynosa CBeTnaHa AHOpeeBHa

003624

11.02.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

03.07.2017

03.07.2017

03.07.2017

04.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

05.08.2017

O6BbeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaJIM(pMKaLNOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMefibHbI Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

2Xunowm oom un
3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMefibHbI Y4acToK

Bug onpepgenseMoi
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



139/n-
17

140/1-
17

141/mn-
17

142/1-
17

143/1-
17

144/1-
17

145/mn-
17

146/1-
17

147/A-17

148/A-17

149/A-17

150/A-17

151/A-17

152/A-17

153/C-
17

154/C-
17

155/C-
17

KpacunnbHukos C.b.

Kopo6osa O.B.

KanawHunkosa HO.H.

KnyypknH A.0.

®epoTosa I.K.

AbpgpaxumoBa M.M.

NaspyxuHa C.W.

openosa T.I.

CynenmaHos [.1O.

CarunTtos A.W.

000
"BenmeTcepsuc"

AkceHoBa H.M.

AkcaHoB Y.3.

3acos M.T.

Myxamapnees P.A.

CkyTuHa 2.B.

Kywwukos IN.®.

18.07.2017

18.07.2017

20.07.2017

25.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.08.2017

28.07.2017

04.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

AKLIMN

KBapTupa

KBapTupa

Ywepb

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMeJSibHbIA Y4acToK

Yiwepb

KBapTupa

HCO

YcTaBHOW KanuTan

AKunn

JXunowm oom un
3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa n 3eMeNbHbli
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHaSA/NMMKBNOAUVMOHHAsA



156/C-
17

157/C-
17

158/C-
17

159/C-
17

160/C-
17

161/C-
17

162/C-
17

163/C-
17

164/C-
17

165/C-
17

166/C-
17

167/C-
17

168/C-
17

169/C-
17

170/C-
17

171/C-
17

CionbgnHa B.W.

Nencne T.H.

Carapatos P.A.

MOBY CcoLl
c.CepmeHeBO

MOBY OOl
c.CocHOBKa

MOBY COLU c.Y3aH

OaHwnnosa T.A.

000
"AmanfpomCTtpon"

OmeToB B.A.

ManunHunHa E.HO.

lNypunHeHko I'.C.

MHuruHa O.I.

3aBapuxuHa J1.KO

Boponaes B.A.

JleBaHuHa I.B.

Kapyk E.O.

05.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

12.09.2017

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

Axkunn

KBapTupa

XXunowm nom un
3eMeJsibHbI Y4acToK

2Xunowm oom un
3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



172/C- MOBY COLU c.B-

18.09.2017 KoTenbHas bIHOYHaA

17 AB3sH P
173/C-
17 CaBuHoBa B.1O. 18.09.2017 KBapTupa pbIHOYHas
174/C- XXunon nom un

Bopowwnosa B.E. 20.09.2017 . pbIHOYHas
17 3eMesibHbIN Y4acToK
175/C-
17 MipaHos A.X. 20.09.2017 KeapTupa pbIHOYHAsA
176/C-
17 WwnnkuHa N.B. 21.09.2017 KeapTupa pbIHOYHasA
177/C-
17 / CaxayTaumHosa B.H. 21.09.2017 KBapTupa pbIHOYHas
178/C-
17 Bopuosa E.H. 25.09.2017 KBapTupa pPbIHOYHAA/MNKBN AL MOHHAA
179/C-
17 KycTos E.B. 25.09.2017 KBapTupa pbIHOYHas
180/C-
17 / Mocanes B.A. 15.09.2017 Yiwepb pbIHOYHas
181/C-
17 Masnos A.M. 28.09.2017 KBapTupa pbIHOYHaA/NMKBUOALMOHHAA
182/C-
17 MwupoHoBa J1.U. 28.09.2017 KeapTupa pbIHOYHASA/MNKBN AL MOHHASA
183/C- Xunon oom un

Tynnbaes P.M. 28.09.2017 . pPbIHOYHaSA
17 3eMeJibHbIN Y4aCTOK
184/C- ’KBakuvH W.E. 28.08.2017 TPAHCTOPTHOE CPEACTBO pbIHOYHas
17 yuiepb
185/C-
17 lMpoxopos A.B. 28.09.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
186/C-

Kaptokosa C.A. 29.09.2017 KBapTupa pbIHOYHasA

17



