Форма сі	ведений о выполнен	ных оценщиком (отчетах за III квартал 20:	17 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Юмагулова Светлана Андреевна 003624 11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						130/И- 17	Муратова В.П.	03.07.2017	Квартира	рыночная
						131/И- 17	Хамбалеева А.А.	03.07.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
132/И- 17	Петров А.Г	03.07.2017	Квартира	рыночная						
133/И- 17	Сапунова Е.Д.	04.07.2017	Квартира	рыночная						
134/И- 17	Панова Л.Г.	04.07.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная						
135/И- 17	Мусин А.Р.	05.07.2017	Квартира	рыночная						
136/И- 17	Чижова Т.В.	11.07.2017	Квартира	рыночная						
137/И- 17	Никитина С.В.	12.07.2017	Квартира	рыночная						
138/И- 17	Кузнецов А.С.	05.08.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная						

139/И- 17	Красильников С.Б.	18.07.2017	Акции	рыночная
140/И- 17	Коробова О.В.	18.07.2017	Квартира	рыночная
141/И- 17	Калашникова Ю.Н.	20.07.2017	Квартира	рыночная
142/И- 17	Кичуркин А.Ф.	25.07.2017	Ущерб	рыночная
143/И- 17	Федотова Г.К.	28.07.2017	Квартира	рыночная
144/И- 17	Абдрахимова М.М.	31.07.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
145/И- 17	Лаврухина С.И.	31.08.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
146/И- 17	Горелова Т.П.	28.07.2017	Ущерб	рыночная
147/A-17	Сулейманов Д.Ю.	04.08.2017	Квартира	рыночная
148/A-17	Сагитов А.И.	28.08.2017	нсо	рыночная
149/A-17	000 "Белметсервис"	28.08.2017	Уставной капитал	рыночная
150/A-17	Аксенова Н.М.	28.08.2017	Акции	рыночная
151/A-17	Аксанов У.З.	30.08.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
152/A-17	Засов М.Г.	31.08.2017	Квартира и земельный участок	рыночная/ликвидационная
153/C- 17	Мухамадеев Р.А.	04.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
154/C- 17	Скутина Э.В.	04.09.2017	Квартира	рыночная
155/C- 17	Кушиков П.Ф.	04.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная

156/C- 17	Сюльдина В.И.	05.09.2017	Квартира	рыночная
157/C- 17	Лейсле Т.Н.	06.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
158/C- 17	Сагадатов Р.А.	06.09.2017	Квартира	рыночная
159/C- 17	МОБУ СОШ с.Серменево	18.09.2017	Котельная	рыночная
160/C- 17	МОБУ ООШ с.Сосновка	18.09.2017	Котельная	рыночная
161/C- 17	МОБУ СОШ с.Узян	18.09.2017	Котельная	рыночная
162/C- 17	Данилова Т.А.	07.09.2017	Транспортное средство	рыночная
163/C- 17	ООО "ЯмалПромСтрой"	08.09.2017	Квартира	рыночная
164/C- 17	Ометов В.А.	08.09.2017	Акции	рыночная
165/C- 17	Малинина Е.Ю.	11.09.2017	Квартира	рыночная
166/C- 17	Гуриненко Г.С.	11.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
167/C- 17	Гнигина О.Г.	12.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
168/C- 17	Заварихина Л.Ю.	13.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
169/C- 17	Воропаев В.А.	13.09.2017	Квартира	рыночная
170/C- 17	Леванина Г.В.	13.09.2017	Квартира	рыночная
171/C- 17	Карук Е.О.	12.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная

172/C- 17	МОБУ СОШ с.В- Авзян	18.09.2017	Котельная	рыночная
173/C- 17	Савинова В.Ю.	18.09.2017	Квартира	рыночная
174/C- 17	Ворошилова В.Е.	20.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
175/C- 17	Гирфанов А.Х.	20.09.2017	Квартира	рыночная
176/C- 17	Шилкина И.В.	21.09.2017	Квартира	рыночная
177/C- 17	Сахаутдинова В.Н.	21.09.2017	Квартира	рыночная
178/C- 17	Борцова Е.Н.	25.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
179/C- 17	Кустов Е.В.	25.09.2017	Квартира	рыночная
180/C- 17	Мосалев В.А.	15.09.2017	Ущерб	рыночная
181/C- 17	Павлов А.М.	28.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
182/C- 17	Миронова Л.И.	28.09.2017	Квартира	рыночная/ликвидационная
183/C- 17	Тулибаев Р.М.	28.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
184/C- 17	Жвакин И.Е.	28.08.2017	транспортное средство ущерб	рыночная
185/C- 17	Прохоров А.В.	28.09.2017	Квартира	рыночная
186/C- 17	Карюкова С.А.	29.09.2017	Квартира	рыночная